
REPUBLICA DEL ECUADOR
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS

RESOLUCION No. 97.1.1.1.

DR. ALBERTO CHIRIBOGA ACOSTA
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 00014

.. o 17 t

CONSIDERANDO:

QUE se ham presentado a este Despacho tres testimonios de

la escritura pública de aumento de capital y reforma de estatutos

de la compañíam NOVOPAN DEL ECUADOR S.A, otorgada ante el Notario
Primero del cantón Quito el 26 de mayo de 1997 con la solicitud
para su aprobación;

QUE los Departamentos de laspección y Control y Jurídico de
Compañías y de Valores, con memorandos Nos. SC.1C1,1C.97,374 de
26 de junio de 1997 y  DJCVW,97.1417 de 15 de julio de 1997, ha
emitido informe favorable para la aprobación solicitada;

EN ejercicio de las atribuciones conferidas mediante Resolución
No. ADM-97-066 de 3 de marzo de 1997

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y reforma de
estatutos de la compañía NOVOPAN DEL ECUADOR S.A. en los términos
constantes de la referida escritura.

ARTICULO SEGUNDO,- DISPONER que los Notarios Primero y Segundo del

cantón Quito tomen nota al margen de las matrices de la escritura

pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del
contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias las

razones respectivas,

ARTICULO TERCERO.-— DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón

Quito: inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal

inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias
las razones del cumplimiento de lo dispuesto en este Artículo.

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que un extracto de la referida escritura
se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor

circulación en Quito.

eronná
no

bar brCUMUNIQUESZ.— DADA y firmada en Quito, ] 6 ¿

      

Gor esto LaordaA PE

/ sente Reroiunión barML

. de RegisrroLol] Jo.eL
DR. ALBERYO CHIRIBOGA ACOSTA *. “ . DOE

se dá asi compartan a do dis

puesto vr la mise de conformidel

alo estables de os el Decrera 73

del ide Azorde 975 beca

> Oha rs 878 de 164

Dmoz. de-

enel Boys

 

Rgosto del mo ime Ana

Quito, «LudoeA
 

 


